
Zasedání rady města  

 Číslo:             33/2023 
 Datum:          22. 11. 2023  
Usnesení - upravená verze pro zveřejnění 

 

Rada města   b e r e   n a    v ě d o m í : 

 

1. Neschválení mimořádné odměny zastupitelstvem města Matěji Havránkovi za vedení 
Regionálního muzea Kladrubska p.o. ve výši 50.000,- Kč 

2. Informaci ředitelky Mateřské školy Kladruby o připojení ke stávce z důvodu hrozby 
plánovaných nekompetentních zásahů do školství a to dne 27. 11. 2023, kdy bude MŠ 
uzavřena 

3. Informaci ředitelky Základní školy Kladruby o připojení ke stávce z důvodu hrozby 
plánovaných nekompetentních zásahů do školství a to dne 27. 11. 2023, kdy tuto stávku 
podpoří bez přerušení práce a ZŠ bude otevřena 

4. Oznámení ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 405 02, IČ 24729035 o zahájení 
rekonstrukce kabelového vedení v k.ú. Kladruby u Stříbra a v k.ú. Láz u Kladrub. Stavba je 
plně hrazena z investičních prostředků společnosti ČEZ  
 

Rada města   s ch v a l u j e: 

 

1. Rozpočet Základní školy Kladruby na rok 2024 
2. Rozpočet Mateřské školy Kladruby na rok 2024 
3. Rozpočet Regionálního muzea Kladrubska na rok 2024 
4. Poskytnutí věcných darů celkem pro 3 dárce krve, kdy každý obdrží 1x knihu Kladruby 900 let 

– lidé – doba – život, 1 dárce s bronzovou medailí dárkový balíček v hodnotě 600,- Kč, 2 dárci 
se zlatou medailí dárkový balíček v hodnotě 800,- Kč. Věcné dary budou slavnostně předány 
27. 11. 2023 ve Stříbře 

5. Cenovou nabídku a následné objednání výměny veřejného osvětlení v obci Vrbice za LED 
světla za cenu 60.595,- Kč bez DPH. Zhotovitel – Česko-bavorská spol. s.r.o., Stříbrská 380, 
Kladruby 349 61, IČ 18251889 

6. Návrh na vyřazení majetku z evidence majetku Mateřské školy v Kladrubech, Husova 297, 
349 61 Kladruby, IČ 60611642. Drobný dlouhodobý hmotný majetek v pořizovací hodnotě 
do 2.000,- Kč ve výši 10.719,- Kč, v pořizovací hodnotě nad 2.000,- Kč ve výši 8.393,- Kč 

7. Odměnu ředitelce Mateřské školy v Kladrubech, Husova 297, 349 61 Kladruby, IČ 60611642 
Pavlíně Tvrzové za práci v 2. pololetí roku 2023 

8. Přidělení bytu č. 5 (1+0 s vanou) v DPS panu J. Š., Branice  
9. Přidělení bytu č. 10 (1+0 se sprchovým koutem) v DPS v tomto pořadí: 

- Manželé J. a S. M., Zhoř 
- B. N., Kokašice  

10. Uzavření Dodatku č. 4 na období od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2024 k Dohodě o úhradě nákladů 
na el. energii pro připojení kamery (součást kamerového systému města Kladruby) v bytě č. 4 
v domě na náměstí Republiky 36, Kladruby 349 61 mezi městem Kladruby, náměstí Republiky 
89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a L. J. a P. J., Kladruby. Proplacení nákladů ve výši 700,- 
Kč/rok 

11. Prodloužení nájemních smluv na byt s platností od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2025 
- P. P., náměstí Republiky 
- B. P., J. R., náměstí Republiky 
- R. V., Husova 
- V. P., Husova 
- V. Š., Husova 



- M. Š., Hřbitovní 
- M. H., Hřbitovní 
- P. K., Zadní 
- E. K., Zadní 
- J. K. a D. K., Zadní 
- J. Z. a J. Z., Zadní 
- A. P. a P. P., Zadní 
- M. Š. a J. Š., Zadní 
- M. J., Zadní 
- M. G., Milevská 
- H. Z., Revoluční 
- M. D. a R. D., Revoluční 
- Z. H., Revoluční 
- V. K., Revoluční 

12. Prodloužení nájemních smluv na byt s platností od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2024 
- M. M., Husova 
- L. J., P. J., náměstí Republiky 
- F. K., Husova 

13. Prodloužení nájemních smluv na byt s platností od 01. 01. 2024 do 30. 06. 2024 
- V. K., Milevská 
- K. F., náměstí Republiky 

14. Uzavření nájemní smlouvy na byt 1 + KK v Revoluční 80 v Kladrubech od 01. 11. 2023 
do 31. 03. 2024 s tím, že při jakémkoli typu porušení pořádku, nočního klidu, nezaplacení 
nájmu apod. bude nájemce okamžitě vystěhován bez náhrady. Nájemce prohlašuje, že jsou 
mu dobře známy podmínky této nájemní smlouvy a s těmito podmínkami souhlasí. Nájemce 
– M. Š., Zhoř  

15. Odměny pro členy SDH a JSDH Kladruby za rok 2023 dle přiloženého seznamu  
16. Uzavření Dodatku č. 1/2024 ke smlouvě o převzetí, přepravě a zpracování odpadu mezi 

městem Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a odvozcem odpadu 
– EKO-SEPAR s.r.o., Hřbitovní 1214, Nýřany 330 23, IČ 47714760. Předmětem dodatku je 
úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při odvozu a likvidaci odpadů a zaslání 
nového ceníku, kde došlo k úpravě nebo navýšení cen 

17. Zařazení žádosti J. a R. L., Kladruby do seznamu žadatelů o zahrádku 
18. Zajištění sociálního pohřbu zemřelého R. G., Kladruby u Pohřební služby – Marcela 

Bednářová, Soběslavova 493, Stříbro 349 01, IČ 87179318 za cenu 20.702,- Kč včetně DPH 
19. Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o sdružení prostředků uzavřené dne 10. 05. 2011 mezi 

městem Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a obcí Benešovice, 
IČ 00869066. Předmětem dodatku je navýšení dohodnuté paušální částky 20.000,- Kč za rok, 
počínaje rokem 2024. Jedná se o zajištění požární ochrany jednotkou JSDH města Kladruby 
pro obec Benešovice, Lom u Stříbra, osada Pražka 

20. Zařazení žádosti D. J., Kladruby a M. B., Teplá do seznamu žadatelů o přidělení bytu  
21. Organizační zabezpečení zastupitelstva na den 13. 12. 2023 

 

Rada města  r e v o k u j e : 

 

1. Usnesení č. 31/2023 ze dne 25. 10. 2023 v části rada města schvaluje, bod č. 9: Uzavření 
Smlouvy o ubytování od 01. 11. 2023 do 31. 03. 2024 s tím, že při jakémkoli typu porušení 
pořádku, nočního klidu, nezaplacení nájmu apod. bude ubytovaný okamžitě vystěhován 
bez náhrady. Ubytovaný prohlašuje, že jsou mu dobře známy podmínky této smlouvy 
o ubytování a s těmito podmínkami souhlasí. Ubytovaný – M. Š., Zhoř  

 

 



Rada města    d o p o r uč u j e : 

 

1. ZM schválit Rozpočet města Kladruby na rok 2024 
2. ZM schválit Plán rozvoje města Kladruby na rok 2024 
3. ZM schválit Plán činnosti Kontrolního výboru města Kladruby na rok 2024 

 
Rada města   s ch v a l u j e   z v e ř e j n ě n í   z á m ě r u : 

 

1. Pronájmu částí pozemků p.č. 1538 a 1540/1 v k.ú. Brod u Stříbra o celkové výměře 370 m2 
2. Výpůjčky p.p.č. 152 v k.ú. Pozorka u Kladrub o výměře 3568 m2 
3. Prodloužení pozemkových pachtovních smluv: 

k.ú. pozemek  
Celková 

výměra v m² 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 2310 150 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 2375 200 

Láz u Kladrub  p.p.č. 2 1 735 

Láz u Kladrub  p.p.č. 126/11 1 222 

Láz u Kladrub část p.p.č. 1907 400 

Vrbice u Stříbra st.p.č. 44 8 

Brod u Stříbra p.p.č. 1955  1 187 

Tuněchody p.p.č. 28 1 151 

 

4. Prodloužení pozemkových nájemních smluv: 

k.ú. pozemek  
celková 
výměra 

v m² 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 137/1 20 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 2310 200 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 185/11 a část  185/32 128 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 137/1 30 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 1964/1 200 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 137/1 21 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 202/19 300 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 185/1 350 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 1964/1 160 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 182/2 288 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 1650/2 1000 

Kladruby u Stříbra 1/2 p.p.č. 185/38 112,5 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 185/1 150 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 202/3 400 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 202/15  300 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 202/15  230 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 185/11 140 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 580/144 a část 2493/1 274 

Kladruby u Stříbra p.p.č.185/51 80 



Kladruby u Stříbra část p.p.č. 2375  200 

Láz u Kladrub část p.p.č. 2008/10 112 

Láz u Kladrub část p.p.č. 83/1 a část  2008/10 50 

Láz u Kladrub část p.p.č. 2008/10 56 

Láz u Kladrub část p.p.č. 2008/10 213 

Brod u Stříbra část p.p.č. 1579/8 400 

Brod u Stříbra p.p.č. 1544 844 

Brod u Stříbra p.p.č. 1057/6 1 021 

Brod u Stříbra p.p.č. 1541 - rybník 1 475 

Brod u Stříbra část p.p.č. 1579/8 20 

Brod u Stříbra  část p.p.č. 1538/1    618 

Brod u Stříbra část p.p.č. 1578/5 226 

Tuněchody st.p.č. 7 112 

Tuněchody p.p.č 1511 41 

Tuněchody p.p.č. 1441/1 553 

Tuněchody p.p.č. 179/20 a 179/10 46 

Tuněchody část p.p.č. 1609 400 

Milevo část p.p.č. 2016 518 

Milevo část p.p.č. 2007 a část 2013 5 000 

 
 

Zapsal: Kateřina Hlinková dne 22. 11. 2023 
 
Ověřili: Hana Floriánová – starostka města  
              Matěj Havránek - místostarosta města 


